
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ bazd t€ nenit 43, paragrah 43.'1. i Ligiit nr. 03/L-040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosovds" ,w.28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udh€zimit administrativ (MAPL) nr,
02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komunes, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunds

th€ret

mbledhjen e dyte td Kuvendit te Komun€s s€ Prishtin€s, e cila do te mbahet m€ 10.03.2020 dhe do t€
filtoje n€ or6n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s se Prishtin€s, rr. "UQK" , nr.2.
P€r mbledhje propozon ket€

REND ,IE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes s€ pard dhe tE mbledhjes sE
jasht€zakonshme td Kuvendit t€ KomunEs sE Prishtin6s;

2.Propozimvendimi pEr k€nrLbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me pronon e
paluajtshme n€ pronEsi t€ Bajram Gashanit dhe "AL TRADE HOLDING"L.L.C.;

3. Propozimvendimi p€r k€nrLbimin e pron6s sE paluaitshme komunale me prondn
e paluajtshme nE pron€si tii Salih Grajqevci, Gani Azemi, Avni Azernaj, Adnan
Maxhuni, Gent Azemai dhr: Alban Beci;

4" Propozimvendimi p€r k€nrbimin e pron6s sE paluajtshme komunale me pronEn
e paluajtshme nE pron€si te Tafil (Arif) Osmani.

5. Propozimvendimi pEr miratimin e planit komunal p€r riintegrimin e q€ndruesh€m
tE personave t€ riatdhesuar nE KomunEn e Prishtin€s 2020-2022;

6. Propozimvendimi p€r miratimin e planit komunal t€ veprimit per t€ zhvendosurit
dhe zgjidhie t€ q0ndrueshme 2020-2022;

7" Propozimvendimi pdr plotEsimin dhe ndryshimin e vendimit pdr themelimin e
Kdshillit Komunal pEr Sig;uri nE Bashk€si;

8. Propozimvendimi p6r mir;rtimin e ndarjes s€ subvencionimit p€r transportimin e
donacionit nE mallra p€r personat me aft€si tE kufizuara;

9. Diskutim p€r raportin vjetor t€ pun6s s€ K€shillit Komunal p6r Siguri n€ Bashk€si;
10. Diskutim p€r raportin vjertor tC pun6s sE Komitetit p€r Komunitete pdr vitin 2019;
11.. Pyetje dhe p€rgjigje;
12. Te ndryshme.
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